

در تماس تلفنی باوزیر آموزش و پرورش:

لاریجانی:هیچ‌دانش‌آموزی‌نباید‌از آموزش‌جا‌ماند



سرویس سیاسی- رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هیچ دانش‌آموزی نباید از آموزش جا‌ماند، گفت: فضای آموزش باید برای همه دانش‌آموزان مناسب باشد و درجایی که دسترسی به اینترنت آسان نیست، تولید بسته‌های آموزشی صورت گیرد.

علی لاریجانی در گفت و گوی تلفنی با «محسن حاجی میرزایی» وزیر آموزش و پرورش باوی اظهارداشت: روند آموزش نباید تعطیل یا با وقفه مواجه شود و هیچ دانش‌آموزی نباید از آموزش جا‌ماند.

رییس مجلس شورای اسلامی افزود: فضای آموزش باید برای همه دانش‌آموزان مناسب باشد و در جایی که دسترسی به اینترنت آسان نیست، تولید بسته‌های آموزشی صورت گیرد. لاریجانی در این تماس تلفنی از زحمات و تلاش معلمان در تداوم جریان یادگیری دانش‌آموزان قدردانی کرد.

وزیر آموزش و پرورش هم در این گفت و گوی تلفنی ضمن ارائه گزارشی از راه اندازی شبکه آموزش دانش‌آموزی به رییس مجلس شورای اسلامی اظهارداشت: معلمان با علاقه‌مندی در میان آموزش مجازی حضور دارند و تمام‌وقت خود را صرف آموزش دانش‌آموزان می‌کنند. حاجی میرزایی اضافه کرد: اگر آمار دانش‌آموزانی که موفق به ورود به این شبکه نشدند به‌طور دقیق مشخص شود برای آموزش آنان تدبیر خواهیم کرد.

قبریی عضو حزب مردم سالاری:

پیروی‌نهادها از تصمیمات دولت جزو آثار سیاسی کروناست



سرویس سیاسی- یک عضو حزب مردم سالاری گفت: در زمان بحران کرونا، تصمیم‌گیری از احزاب و نهادهای به‌هیئت دولت و شخص رئیس دولت محول می‌شود. این موضوع باعث می‌شود نهاد‌های دموکراتیک به‌جای ایفا نقش اجتماعی خود بیرون بیایند و تصمیمات باشند و این پیروی را باید یکی از آثار سیاسی کرونا دانست.

داریوش قبریی با اشاره به تأثیر ویروس کرونا بر فضای سیاسی کشورها، اظهار کرد: کرونا تحولی را در تمام شئون زندگی مردم اعم از وجه فردی و اجتماعی پدید آورد. این تغییرات فقط برای جامعه ایرانی نیست و در سطح جهانی رخ داده است. وی ادامه داد: تمام اجتماعات در سراسر دنیا محدود شدند، جلسات اداری هم حتی دیگر مثل گذشته بر گزار نمی‌شود. باید بپذیریم که این محدود شدن تأثیرات خود را بر فضای سیاسی و اجتماعی گذاشته است. برای تشریح اثر نهایی کرونا بر سیاست ایران و جهان باید منتظر بمانیم؛ هنوز زود است که بخواهیم اثر نهایی این تحول در اجتماع را تشریح کنیم، اما مشخصاً محدود شدن تصمیمات فردی و ضرورت توجه بیش از حد به تصمیمات دولتی از جمله این تحولات است.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: اگر این وضعیت ادامه پیدا کند تأثیرات بسیار مهمی را به جا خواهد گذاشت. به لحاظ سیاسی نهاد‌های دموکراتیک تضعیف و اختیارات قوه مجریه تقویت شده است؛ چرا که در مواقع بحرانی، ماهیت پحرانی، ماهیت اقتضای تصمیمات در جایی متمرکز گرفته شود. در تمام کشورها، دولت‌ها و هسته مرکزی قدرت هستند که این تصمیمات را می‌گیرند. وی افزود: در کل تصمیم‌گیری در این موارد از احزاب و گروه‌ها و نهادها به‌هیئت دولت و شخص رئیس دولت محول می‌شود. این موضوع باعث می‌شود نهاد‌های دموکراتیک به‌جای ایفا نقش اجتماعی خود بیرون بیایند و تصمیمات باشند و این پیروی را باید یکی از آثار سیاسی کرونا دانست.

قبریی خاطر نشان کرد: محدود کردن آزادی شهروندان اثر دیگر این ویروس است. کارهایی که در جهت حفظ سلامت مردم صورت می‌گیرد آزادی فردی شهروندان را هم به نوعی محدود می‌کند، اما در عوض سلامت آنان را تضمین می‌کند. چاره‌ای هم نیست و در راستای حفظ سلامت مردم باید از تصمیمات دولتی به‌جای تصمیمات فردی پیروی کرد. تا زمانی که این محدودیت‌ها برای حفظ جان مردم و گذرا باشد جای نگرانی نیست.

نماینده مردم تبریز در مجلس:

مجلس یازدهم نماینده محور اداره شود



سرویس سیاسی- نماینده مردم تبریز در مجلس با بیان اینکه نماینده محور کردن مجلس: به لحاظ سیاسی نهاد‌های دموکراتیک تضعیف و اختیارات قوه مجریه تقویت شده است؛ چرا که در مواقع بحرانی، ماهیت پحرانی، ماهیت اقتضای تصمیمات در جایی متمرکز گرفته شود. در تمام کشورها، دولت‌ها و هسته مرکزی قدرت هستند که این تصمیمات را می‌گیرند. وی افزود: در کل تصمیم‌گیری در این موارد از احزاب و گروه‌ها و نهادها به‌هیئت دولت و شخص رئیس دولت محول می‌شود. این موضوع باعث می‌شود نهاد‌های دموکراتیک به‌جای ایفا نقش اجتماعی خود بیرون بیایند و تصمیمات باشند و این پیروی را باید یکی از آثار سیاسی کرونا دانست.

محمدحسین فرهنگی با تأکید بر ضرورت اصلاحات ساختاری در قوه مقننه گفت: نماینده محور کردن مجلس از مهمترین اصلاحات ساختاری است که باید در مجلس یازدهم انجام شود. امروز مجلس به صورت متمرکز و رئیس محور اداره می‌شود و حتی هیئت رئیسه هم اختیار چندانی ندارد، لذا مهمترین تغییر ساختاری که باید انجام شود، نماینده محور شدن اداره مجلس است. وی در خصوص نقش پررنگ تر کمیسیون‌ها در مجلس شورای اسلامی برای رسیدگی به طرح‌ها و لوایح گفت: به حد کافی در آیین نامه فعلی مجلس قوانین و مقررات برای ایفای نقش کمیسیون‌ها و مرکز پژوهش‌های مجلس وجود دارد، مشکل اصلی در عدم اجرا یا اجرای ناقص آیین نامه داخلی مجلس است. فرهنگی در خصوص نقش نظارتی مجلس گفت: نقش نظارتی مجلس در قانون اساسی و آیین نامه داخلی کاملاً تعریف شده است. هر قانونی اگر به درستی اجرا شود، می‌تواند مؤثر بوده و نتایج سازنده در پی داشته باشد.

وی ادامه داد: عدم استفاده صحیح از این ابزار موجب کاهش نقش نظارتی مجلس شده است و در این زمینه ابزار قانونی وجود ندارد. کمیسیون‌ها و صحن علنی مجلس باید نقش نظارتی خود را پررنگ تر کنند.

معاون اول رئیس جمهور:

امیدوارم شاهد ریشه کن شدن ویروس «کرونا» باشیم

سرویس سیاسی- معاون اول رئیس جمهور ضمن تبریک حلول ماه رمضان به همتایان خود در کشورهای اسلامی، ابراز امیدواری کرد که شاهد ریشه کن شدن ویروس کرونا در پایان ماه رمضان باشیم.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در پیام‌های جداگانه به همتایان خود در کشورهای اسلامی حلول ماه پر فیض رمضان، رحمت الهی را به دولت‌ها و ملت‌های مسلمان تبریک گفت.

وی در بخشی از این پیام‌ها آورده است: اکنون که نسیم پر طراوت بندگی و تزکیه و تهذیب نفس وزیدن گرفته است، امیدوارم به حالات ناشی از عبادت و راز و نیاز‌ها در این ماه عزیز، مشغول برکات و عنایات پروردگار قادر و متعال قرار بگیریم و پیوندهای میان کشورهای اسلامی نیز بیش از پیش مستحکم گردد و کشورهای اسلامی بتوانند با مساعی مشترک، روند مبارزه با ویروس شوم و ویرانگر کرونا را تسریع بخشیده و شاهد ریشه کن شدن آن در پایان این ماه پر فیض باشیم.

روحانی در گفتگو با وزیر بهداشت:

باز گشایی اماکن مذهبی و مساجد دغدغه مهم دولت و ستاد ملی کروناست

رئیس جمهور گفت: بازگشایی و فعالیت اماکن مذهبی، بقاع متبرکه و مساجد با رعایت کامل اصول بهداشتی از دغدغه‌های مهم دولت و ستاد ملی مقابله با کرونا است.



سرویس سیاسی- حجت‌الاسلام حسن روحانی در گفتگو با سعید نمکی، گفت: بازگشایی و فعالیت اماکن مذهبی متبرکه و مساجد با رعایت کامل دستورالعمل‌ها و اصول بهداشتی از دغدغه‌های مهم دولت و ستاد ملی مقابله با کرونا بوده و باید در این راستا تلاش مضاعفی انجام شود.

رئیس جمهور با اشاره به فضای معنوی و اشتیاق مردم متدین و مومن کشور برای حضور در اماکن مذهبی در ماه مبارک رمضان و بهره‌مندی از برکات معنوی این ماه، گفت: از آرزوهای بزرگ دولت بازگشایی و فعالیت اماکن مذهبی و حضور مردم در اجتماعات و مراسم‌های دینی است.

روحانی با تقدیر از همراهی، همکاری و تلاش جهادی محافل مذهبی و جوانان در هیئت‌ها و مساجد در این شرایط و ارائه خدمات بهداشتی به مردم، تأکید کرد: باید همچنان در اطلاع‌رسانی‌ها نسبت به ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در محیط‌های گوناگون کسب و کار و مراکز تجمعی توجه داشته باشیم.

رئیس جمهور ادامه داد: مردم عزیز

رئیس‌جمهور همچنین به وزیر بهداشت، در مسان و آموزش پزشکی دستور داد تا گزارش دقیقی از وضعیت استان‌های کشور در مقابله با کرونا برای بررسی در جلسه فردای روسای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا و اتخاذ تصمیمات لازم در جلسه روز یکشنبه ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه دهد.

باید توجه داشته باشند که همچنان شعار «دانش‌بنیان و متمرکز وزارت بهداشت و درمان برای توسعه همکاری‌ها با این بخش در زمینه تولید تست‌های آنتی

دبیر ستاد انتخابات کشور:

هر موضوعی در باره منتخبین مجلس یازدهم، در بررسی اعتبار نامه‌ها رسیدگی می‌شود



بررسی‌شود. اینچنین مسائلی که شما اشاره کردید توسط خود نمایندگان درباره منتخبین باید در مجلس یازدهم

مجلس یازدهم در زمان رای به اعتبارنامه آنها بررسی می‌شود.

وی ادامه داد: وزارت کشور تاکنون اعتبارنامه ۲۷۹ منتخب راصدار و امضا کرده است و به‌زودی این اعتبارنامه‌ها برای معاونت قوانین مجلس ارسال خواهد کرد. یک نسخه را نیز به شورای نگهبان می‌فرستیم.

دبیر ستاد انتخابات در پایان با اشاره به اینکه ۱۱ منتخب باقیمانده مجلس در مرحله دوم انتخابات در شهریور ماه برگزار می‌شوند گفت: دو نفر از منتخبین نیز فوت شده‌اند که در انتخابات میان دوره‌ای مجلس در سال ۱۴۰۰ جایگزین آنها انتخاب خواهد شد.

اخبار ویژه ...

صفر شد

در شبانه روز گذشته هیچ موردی از مرگ و میر بر اثر کرونا در کره جنوبی گزارش نشده است. در هفته‌های اخیر این نخستین بار است که آمار فوتی‌های کره جنوبی به صفر می‌رسد؛ هرچند در چند روز گذشته نیز آمار فوتی‌ها در این کشور یک یا دو نفر بیشتر نبوده است.

زنده است

روزنامه "دیلی ان کی" ارگان سیاسی اتباع کره شمالی مقیم ستول مخالف دولت پیونگ یانگ، به نقل از برخی منابع آمریکایی اعلام کرد به رغم گسترش شایعات مبنی بر وخامت حال رهبر کره شمالی بعد از عمل جراحی، او را در حال قدم زدن در سواحل شهر بندری "وونسان" دیده‌اند. این منبع، افراط در مصرف سیگار، چاقی و پرکاری را از علت‌های مستقیم و اصلی برای انجام عمل جراحی بر روی کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی اعلام کردند که از ماه اوت (مرداد ماه) گذشته از بیماری‌های قلبی و عروقی رنج می‌برد.

قرضی و اجاره‌ای ندارند

محمود میرلوحی، عضو شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان گفت: بین جریان اصلاحات و رای دهندگان شکاف ایجاد شده است. اما رأی پس گرفته از اصلاحات به سمت جریان رقیب نمی‌رود. قیف شورای نگهبان در انتخابات مجلس تنگ‌تر شد و افرادی مثل آقایان مطهری و تاشیر هم بیرون از دایره صلاحیت‌ها ماندند. برخی دوستان می‌گفتند اگر آقای خاتمی هم از لیست حمایت می‌کردند اتفاقی نمی‌افتاد فقط دو درصد آرا بیشتر می‌دند. وقتی از سوی تیره‌های خودمان به خاطر لیست امید و فراسویان امید نقد می‌شویم دوباره لیست بدیم؟ دستگاه‌های نظارتی فضا را در انتخابات ۱۴۰۰ باز بگذارند و شورای نگهبان بپذیرد اصلاح طلب واقعی وارد انتخابات شود. در انتخابات ۱۴۰۰ ما نباید و نمی‌توانیم کاندیدا استعراض یا اجاره کنیم. احتمال تغییر در رأس مدیریت جریان اصلاحات وجود دارد، مگر قسم خودریم عارف همیشه باشد؟

شدیدتر خواهد بود

رییس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: فاصله‌گذاری هوشمند در ادارات مهم است و باید به مردم که سن بالا، دیابت و بیماری زمینه‌ای دارند مرخصی داده شود. من هر جامی‌روم و کسی سرفه‌ای می‌کند او می‌گویم، کار خود را رها کند و می‌زنه برود و استراحت کند. روند عادی‌سازی باید پلکانی باشد و این سخت‌گیری‌ها آرام‌آرام کم شود و شهر را رها نکنیم تا مردم یک‌باره از منزل بیرون نیایند، چون این بیروس هنوز جوان است و ممکن است خود را بازسازی کرده و دوباره منشأ مشکل شود.

ناگفته‌های سردار حاجی‌زاده

فرمانده هوافضای سپاه با بیان اینکه آمریکایی‌ها پس از شهادت سردار سلیمانی اطمینان‌کننده پیدا کرده‌بودند که ایران پاسخ نمی‌دهد، گفت: وقتی یک‌سره مردم شهادت انتقام می‌دهند، گفتند اگر ایران اقدام کند، ۵۲ نقطه را خواهیم زده. آن نقطه فرهنگی هم که می‌گفتند بیت رهبری بود. سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در برنامه گفتگوی ویژه خبری در بخشی از اظهاراتش در این برنامه تلویزیونی گفت: آمریکایی‌ها شهید سلیمانی را شهید کردند؛ برای چه مسئولیت آن را قبول کردند؟ آن‌ها می‌خواستند بگویند نماده مقاومت را زده‌یم تا فرماندهان مقاومت بترسند. آن‌ها اطمینان‌کننده پیدا کرده‌بودند که ایران پاسخ نمی‌دهد، وقتی دیدند مردم شعار انتقام می‌دهند، گفتند اگر ایران اقدام کند، ۵۲ نقطه را خواهیم زده. آن نقطه فرهنگی هم که می‌گفتند بیت رهبری بود. اما دیدند که عین‌الاسد موسک باران شد و صبح همان روز برنامه دیدار رهبری در دولت زنده از حسینیه امام خمینی (ره) پخش شد. سردار حاجی‌زاده با بیان اینکه آن‌ها به دنبال این بودند که ایران را بی‌حیثیت کنند، گفت: اما به‌عکس ایران عزیز شد و ما امروز با افتخار اعلام می‌کنم که یک بار قدرت هستیم و با قدرت به ملت ایران قول می‌دهیم که فناوری فضایی را پیش می‌بریم و قوی خواهیم شد. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه آن روزی که عین‌الاسد را می‌زدیم؛ تصور خود ما این بود که پاسخ می‌دهند. خاطر نشان کرد: ما هم ۲۰۰ نقطه را آماده کرده بودیم که بزنیم.

قطر کمک فرستاد

سفارت جمهوری اسلامی ایران در قطر اعلام کرد، یک فرزند هوایما حامل کالاها و تجهیزات بهداشتی و پزشکی اهدای دولت قطر به جمهوری اسلامی ایران وارد تهران شد. این هوایما حاوی بیش از ۱۵ تن کالا و تجهیزات است که از سوی دولت قطر برای مقابله با کرونا به ایران اهدا شده است. دولت قطر در یک ماه و نیم گذشته دو محموله دیگر از کالا‌های بهداشتی و پزشکی به ایران ارسال کرده و این سومین محموله کمک‌های قطر به ایران است. دومین محموله این کمک‌ها شامل هفت تن تجهیزات پزشکی و بهداشتی برای مقابله با ویروس کرونا اولین فرودین به تهران ارسال شد. نخستین محموله کمک‌های بهداشتی کشور قطر نیز بیش از پنج تن اقلام بهداشتی و درمانی قبل از آن به ایران ارسال شده بود.

دست به جیب شد

رییس بنیاد مستضعفان در شبکه اجتماعی خود از کمک‌های نقدی بلاعوض بنیاد مستضعفان برای کاهش آثار اقتصادی ناشی از شیوع کرونا و حمایت از اقشار آسیب پذیر خبر داد و گفت: این کمک‌ها به ۴۶۶ میلیارد تومان رسیده است. «سید پرویز فتح» در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: این میزان کمک بلاعوض در حمایت از اقشار آسیب‌پذیر نظیر مدجویان کمیته امداد و بهیستی، خانواده‌های زندانیان، کودکان کار، کودکان معلولان، دستفروشان، ملوانان، حاشیه‌نشینان، کارگران فصلی، افراد فاقد پوشش‌های حمایتی، افراد بدون شناسنامه و اتباع و مهاجرین دارای همسر (زن) ایرانی، کارگران بسماند و کارکنان بهشت زهرا (س) تقدیم کرده و همچنین ۳۰۰ میلیارد تومان نیز برای پرداخت وام قرض‌الحسنه برای مشاغل، اصناف و افراد آسیب‌دیده از بحران کرونا به میدان آورده است. با تمام ظرفیت و بدون مضایقه تا پسا کرونا در کنار مردم عزیز و دولت هستیم.

درخواست علم الهدی

نماینده، ولسی فقیه در خراسان رضوی گفت: از مسئولان می‌خواهم با تهیه دستورالعمل و پروتکل‌ها برای رعایت بهداشت و مقابله با ویروس کرونا، امکان باز شدن مساجد و مراکز عبادت را برای حضور مردم در ماه رمضان فراهم کنند. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در هشتادمین اجلاس مجمع که توسط پایگاه اطلاع‌رسانی وی منتشر شد افزود: شیوع ویروس کرونا باعث به هم خوردن تعادل و نظم زندگی‌ها شده است و افراد از فرصت و نعمت عبادت در مساجد و عتبات اهل‌بیت (ع) محروم شده‌اند. وی ادامه داد: در ماه رمضان و مساجد در ماه مبارک رمضان که ماه خداست، به روی بندگ‌ها خدا بسته شده و مردم نمی‌توانند از عبادت در آن مکان‌ها استفاده کنند، هرچند امیدواریم با برنامه‌ریزی مسئولان، در مقابله با این ویروس و بلیه خطرناک، امکان حضور مردم در معابد و مساجد در ماه مبارک رمضان برای انس با خدا در حال روزهداری، فراهم شود. وی گفت: ویروس کرونا در کشور ما به هر چند دین و گرایش‌های دینی به لطف خدا بهتر از سایر نقاط دنیا مهار و مدیریت شد و از برکت اسلام این نعمت را داشتیم که ضرر و آسیب کرونا نسبت به‌جای‌های دیگر در ایران کمتر شد، پس بایبیم در ماه برکت خدا، از برکتی که در مساجد و معابد خدا هست، محروم نشویم. امام جمعه مشهد افزود: مردم ما در اوج انسانیت، عواطف و ارتباطات انسانی هستند که وابستگی آنان به خدا، باعث شده به نقطه کمال انسانی برسند.

از ایران فاصله بگیرند

«مایک پمپئو»، وزیر خارجه آمریکا در مصاحبه‌ای بار دیگر به تکرار ادعاها علیه ایران پرداخته و از کشورها خواسته خودشان را از ایران دور کنند. وزیر خارجه آمریکا در مصاحبه‌ای با «سی‌بی‌ان‌تیوز» درباره اینکه دولت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا قصد انجام چه اقداماتی علیه ایران دارد گفت: «کاری که می‌خواهیم انجام دهیم گرد هم آوردن کشورهای سراسر دنیاست.» وی در ادامه به بیانیه وزارت خارجه فرانسه برای مخالفت با اقدام ایران در قرائن داد ماهواره نظامی نور در مدار زمین اشاره کرد و گفت: «فرانسوی‌ها بیانیه‌ای صادر کردند. آن‌ها هم می‌دانند کاری که ایران انجام داد تا چه اندازه خطرناک و بی‌ثبات‌کننده است.» وی در ادامه گفت: «اطمینان داریم کشورهای بیشتری قادر به درک چیزهایی خواهند شد که رئیس‌جمهور ترامپ بعد از روی کار آمدن آن‌ها را درک کرده.» وی اضافه کرد: آن‌ها درک خواهند کرد که توقف هسته‌های ایران یک توافق دیوانه‌وار بود و لازم است همه ما از آن فاصله بگیریم. لازم است دنیا خودش را از ایران جدا کند. جامعه ملل باید گرد هم بیاید و رژیم ایران را متقاعد کند فعالیت‌هایی را که باعث شده آن‌ها این همه سال بزرگترین حامی تروریسم لقب بگیرند متوقف کند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹
اقتصاد کیش
روزانه